
Gailutė Vaikutienė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S  

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 

TURTO DRAUDIMINIO ĮVYKIO  

 

2022 m. kovo 4 d. Nr. AV-213 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 5 

punktais, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo 12 straipsnio 2 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudotis 

ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. TS-111 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo 

valdyti, naudotis ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo patvirtinimo“ 32.6 ir 44.2 

papunkčiais, Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro 2022 m. vasario 24 d. pranešimą 

Nr. 5.31-GD-1023 „Dėl vandentiekio avarijos likvidavimo“ ir AB „Lietuvos draudimas“ 2022 m. 

vasario 24 d. raštą Nr. 5.39-GD-1012, 

 p a v e d u  Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centrui, kodas 173223934, adresas 

Juodupės g. 1A, 42106 Rokiškis, likviduoti dėl trūkusio šalto vandens vamzdyno padarinius ir 

kreiptis į draudimo įmonę dėl žalos atlyginimo ir pasinaudoti draudimo išmoka. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius Andrius Burnickas 

 


